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Przewodniczący Rady p. Grzegorz Bielatowicz - Informacje, które otrzymaliśmy od pani 

mecenas mogły nas obligować do tego, że tą uchwałę mogliśmy wycofać jako klub radnych 

Samorząd i Gospodarka. Nie zrobiliśmy tego, dlatego że na pewno byście nam państwo 

zarzucili, tak jak tutaj padły słowa o dyskryminacji, procedujemy nad nią, rozmawiamy, 

pochylamy się.  Z upoważnienia Klubu Samorząd i Gospodarka, jako przewodniczący Klubu,  

przedstawiam stanowisko Klubu Samorząd i Gospodarka, odnośnie projektu uchwały, 

złożonego przez Klub radnych PiS w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej dotyczącej zasad 

otrzymywania i wysokości diet dla radnych Rady Miejskiej w Ropczycach: Na mocy ustawy  

o samorządzie gminnym radny jest obowiązany brać udział w pracach rady, komisji, w innych 

instytucjach samorządowych, do których został wybrany. Ustawa samorządowa i inne ustawy 

narzucają osobom pełniącym funkcje radnych zakazy i nakazy związane z pracą zawodową, 

działalnością gospodarczą, działalnością społeczną a nawet sytuacją rodzinną i osobistą. Za 

pracę z tytułu pełnienia funkcji radnego nie przysługuje wynagrodzenie.  Ustawodawca poprzez 

zapis w ustawie przyjął, że radnym przysługuje dieta, co jest interpretowane jako rekompensata 

za utracone korzyści oraz zwrot poniesionych wydatków w związku z pełnieniem funkcji,  co  

w praktyce w zależności od jednostkowej sytuacji radnego dotyczy utraconego zarobku za czas 

realizacji obowiązków radnego, kosztów przejazdu do siedziby rady a także innych kosztów 

jak przejazd do miejsc, w których radny z racji pełnienia funkcji uczestniczy. Dieta jest prawem 

radnego czyli każdy radny może decydować czy z tego prawa skorzystać czy nie. Może z diety 

zrezygnować w całości lub w części. Projekt niniejszej uchwały najpierw ukazał się jak żeście 

państwo podkreślali, argumentowali w mediach społecznościowych, potem było złożone do 

porządku obrad. Uważam, że nie ta kolejność. Jako radni Rady Miejskiej nie mamy nic do 

ukrycia, nasze oświadczenia majątkowe są dostępne w Biuletynie Informacji Publicznej każdy 

zainteresowany może sobie je obejrzeć. I chcę uspokoić z tego miejsca, w Ropczycach nie ma 

wojny bo takie informacje czytaliśmy ostatnio w lokalnej prasie. Jeśli chodzi o obecną sytuację, 

sytuację pandemii, czy z tym związanych oszczędności, chciałbym przytoczyć bardzo dobry 

przykład i bym dał pod rozwagę rządzącym przykład godny do naśladowania, otóż kanclerz 

Austrii oraz wszyscy ministrowie zadecydowali, że rezygnują z części wynagrodzenia, a u nas 

w Polsce co? I tutaj też muszę się odnieść do paru przykładów bo nie byłbym sobą; to rząd PiS 

przeznaczył 30 milionów na premie dla swoich i nie zamierza się z tego wycofać, posłowie 

zwiększyli kwoty na utrzymanie swoich biur poselskich, ochrona zwykłego posła, wiemy  

o kogo chodzi, sztab zatrudnionych ludzi, samochody, kolejne miliony, następnie niedawno 

żeśmy byli świadkami - wybory wydrukowanie niepotrzebnych kart do głosowania i koszty 

wyborów, których nie było, kolejne 70 milionów złotych. A z naszego podwórka 

samorządowego warto by podkreślić i pokazać czego my jako samorządowcy jesteśmy 

świadkami, jesteśmy ewidentnie dyskryminowani jako samorząd przez rząd, rząd nie lubi 

samorządów, niszczy je, wiecie państwo dobrze - kwestia subwencji, kwestia udziału gminy  

w podatkach PIT czy CIT. Ta propozycja, którą państwo przedstawiliście nie ukrywam jest pod 

publiczkę, ja to tutaj stwierdzam i publicznie to mówię. Pragnę przypomnieć państwu radnym 

z klubu PiS i podkreślić, że praca i działalność radnego to nie tylko praca na sali obrad – komisje 

czy sesje Rady Miejskiej. To również praca w terenie. Teraz w tym czasie rozmawiałem  

i rozmawiam z radnymi, właśnie teraz w tym trudnym okresie byliśmy bardziej aktywni  
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i jesteśmy w naszych lokalnych środowiskach. Również należy podkreślić to, że nasza Rada 

włączyła się w akcję szycia maseczek. Dziękuję wszystkim radnym, którzy się dołączyli do 

tego, którzy partycypowali w kosztach zakupu materiału na maseczki. Jako radni Klubu 

Samorząd i Gospodarka mamy kolejne pomysły jak pomagać, jak dzielić się, jak dostrzec 

potrzebującego człowieka, jak wspierać potrzebujących. Właśnie z tych diet chcemy 

realizować te przedsięwzięcia. Do tego czasu nie dotarły żadne informacje publiczne  

o obniżeniu diet parlamentarzystów czy radnych na poszczególnych szczeblach. 

Podsumowując w chwili obecnej klub radnych Samorząd i Gospodarka nie popiera tego 

projektu uchwały.  

 

Wynik głosowania w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr IV/37/15 Rady 

Miejskiej w Ropczycach z dnia 26 stycznia 2015 r. w sprawie zasad otrzymywania i wysokości 

diet dla radnych Rady Miejskiej w Ropczycach: za - 9 głosów, przeciw – 11 głosów, 

wstrzymujących się – 0. Projekt nie uzyskał wymaganej ilości głosów. Uchwała nie została 

podjęta.       

 

 

5. 

Informacje Przewodniczącego Rady:  

W Informatorze w e-sesji Wysoka Rada otrzymała materiał z dziedziny pomocy  społecznej – 

jest to Ocena zasobów pomocy społecznej za 2019 rok dla gminy Ropczyce. Po zapoznaniu się 

w każdym czasie Radni mogą kierować zapytania odnośnie tego materiału. 

Zgodnie z ustawą o petycjach podmiot rozpatrujący petycje, w tym organ stanowiący 

samorządu, zamieszcza na stronie internetowej urzędu, zbiorczą informację o rozpatrzonych 

petycjach w roku poprzednim. Projekt informacji został przedstawiony Wysokiej Radzie.  

Informacja została przyjęta przez Radę przy:    za – 19 głosów,  przeciw 0, wstrzymujących się 

– 1 głos.  

 

Sprawy różne radnych:  

Radny p. Wojciech Róg – Proszę w imieniu mieszkańców korzystających z ulicy Warzywnej  

o przeprowadzenie remontu chodnika na krótkim, najgorszym odcinku od ulicy Słonecznej 

około 70 metrów, dlatego, że popada i ludzie schodzą na jezdnię, co jest bardzo niebezpieczne. 

Proszę o pomoc i wykonanie. 

 

Radny p. Kazimierz Mądro – Mam dwa pytania. Jedno dotyczy szkoły w Niedźwiadzie Dolnej, 

w związku z tym, że nie jest ta inwestycja traktowana jako inwestycja ale remont,  mam pytanie; 

czy odeszła na dalszy plan czy będzie remont wykonany, który zabezpieczy budynek przed 

niszczeniem czy degradacją. Drugie pytanie w związku z uchwaleniem planu 

zagospodarowania przestrzennego na naszym terenie wokół szkoły, po uchwaleniu jaki jest 

okres gdzie możemy przystąpić do wykupu terenu pod te inwestycje.   
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Radny p. Arkadiusz Kutkowski – Mam pytanie pewnie do pani skarbnik, bo chodzi mi  

o rozliczenie kosztów odpadów komunalnych za 2019 rok. W sprawozdaniu z wykonania 

budżetu za rok 2019, jest coś w tych pozycjach zapisane, że jest nadwyżka budżetowa w kwocie 

142 412 zł i jest dopisane, że nadwyżka ta będzie wykorzystana na fakturę z grudnia rozliczaną 

w 2020. Jak się domyślam faktura jest, powinna być przynajmniej biorąc kwotę przetargu przez 

12 miesięcy - 199 600 i mam pytanie czy jest nadwyżka 145 czy niedopłata ze strony 

mieszkańców około 51 tysięcy. Na marginesie dodam, że po podsumowaniu przychodów ze 

składek opłacanych przez mieszkańców i rozchodów, które są wykazane w sprawozdaniu 

wychodzi jeszcze nadwyżka inna kwota. Dlatego pytanie jest; jaki jest wynik finansowy 

rzeczywisty roku, rozliczenia kosztów odbioru, zagospodarowania odpadów komunalnych dla 

osób zamieszkałych na terenie nieruchomości. Drugie pytanie do pana burmistrza, jak  

w związku z tym, że został ogłoszony przetarg na odbiór, transport, zagospodarowanie 

odpadów, zmienia się chyba troszkę zasada, że z ryczałtu przechodzimy na rozliczanie, że tak 

powiem wagowe, jakie będą, w opracowaniu są, procedury żeby to co będzie ktoś, kto, ustalał 

jednostki wagowe były właściwie przyjmowane. Bo możemy stanąć w grudniu przed takim 

stanowiskiem, że będziemy musieć dopłacać, a kluczem do tego są pracownicy gospodarki 

komunalnej przedsiębiorstwa z Paszczyny gdzie oni będą decydować, która dostawa idzie  

w jakim ciężarze dla rozliczenia dla osób fizycznych, czy gospodarki od osób prawnych bo 

przedsiębiorstwo usług komunalnych ma też do odbioru od osób prawnych, będzie 

dysponowało odpadami, więc duże tutaj ze strony mieszkańców ryzyko, a może obdarzenie 

nadmiernym zaufaniem właśnie przedsiębiorstwa gospodarki komunalnej i przedsiębiorstwa  

z Paszczyny, do tego, że wykonywać to będzie sumiennie, rzetelnie. Jakie pan burmistrz 

zamierza, nie wiem wprowadzić procedury żeby faktyczna ilość odpadów była zaliczana do 

faktycznych płatników. Mija kolejny czas, gdzie 10-11 lat temu były dosyć niepokojące 

zdarzenia na terenie gminy i miasta i przez 11 lat oczekiwania, niepokoju i ufania, że coś będzie, 

nic się nie zadziało do dnia dzisiejszego w temacie zabezpieczenia przeciwpowodziowego, nic 

się nie zrobiło, nic się nie dzieje. Jakie działania są z tym związane – a może by tak gdzieś 

połączyć programy rządowe, na zjawisko występowania suszy z programami zabezpieczeń 

przeciwpowodziowych i coś w tym temacie podziałać. Mam na myśli wspólne działanie bez 

podziałów, po wcześniejszych uzgodnieniach, w związku z tym ponawiam, w październiku 

zwróciłem się do przewodniczącego komisji ds. rolnictwa, ochrony środowiska i powodzi  

o zorganizowanie, w celu jednolitego omówienia i wypracowania stanowiska w sprawie 

zabezpieczeń przeciwpowodziowych, teraz doszło jeszcze zjawisko suszy. Może jeżeli te dwa 

zjawiska połączymy, da się coś w krótkim, szybkim czasie zrobić. 

 

Radny p. Dariusz Herbut – Ja z apelem, generalnie wiem, że temat jest znany od dawna i ciągle 

niedomaga i proszę o ponowienie apelu do służb, które porządkują podziemne przejście PKP 

na Czekaju bo jest tam tragicznie, brud, kiła i mogiła takie przysłowie kiedyś było. Nie wiem 

jak to zostanie odebrane bo wiem, że jest ciężko z tym tematem ale proszę w miarę możliwości 

ponawiać apele o porządkowanie tego terenu bo jest tragicznie.  
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Radny p. Andrzej Rachwał – Ja bym chciał dołożyć bo ostatnio miałem zgłoszenie, odnośnie 

petycji pana Herbuta, że podobno przy tych przejściach nie działa winda dla 

niepełnosprawnych, nie jestem na 100% pewny bo tam nie mieszkam, ale informację taką 

miałem. Jeżeli będzie monit do Kolei to może by też przyglądnęli się tej sprawie bo ludzie 

narzekają, że niepełnosprawni nie mają możliwości poruszania się tam w odpowiedni sposób. 

Jeszcze mam jedną sprawę, która jest od pewnego czasu uruchamiana przez referat, odnośnie 

remontu ulicy Wyspiańskiego do szkoły podstawowej. Przed szkołą jest zapadlisko, zaniżona 

droga, żeby to jak najszybciej naprawić, póki jest możliwość, że dzieci nie chodzą bo potem są 

niestety oblewane wodą jak samochody jeżdżą.  

 

Radny p. Jan Rydzik – Czy przy najbliższej sesji będą zwoływane komisje bo jest dużo spraw 

co nie musimy na sesji mówić, to jest wewnątrz, różne pytania. Czy jest możliwość założenia 

terminala płatności w kasie, chyba że jest terminal, bo ludzie zgłaszają, że muszą latać po 

mieście do banku, bo nie można kartą zapłacić, dzisiaj przy koronawirusie wiadomo, że 

większość chce płacić kartą. Pytanie – czy można by było powołać zespół współpracujący 

miasto – spółdzielnia mieszkaniowa w sprawie śmieci. Zespół – może wiceburmistrz pan 

Marek Misiura podjąłby się takiego czegoś bo są różne sprawy czasem niedomówienia, 

niedociągnięcia, z prezesem PUK-u ciężko się dogadać, może by pan burmistrz przekonał go 

by spotykać się przynajmniej raz na kwartał, a wiadomo że teraz jest sprawa czy podwyżki, czy 

II półrocza śmieci, żeby rozmawiać i czasem dogadać się jak to się mówi. Zawsze jest inaczej 

twarzą w twarz i niektóre problemy będzie można rozwiązać między sobą.  

 

Radna p. Teresa Rachwał – Chciałam się zwrócić z pewną sprawą – mieszkańcy Łączek 

zwrócili się do mnie z interwencją, skarżą się, że na ich terenie pojawiły się zwierzęta – są to 

daniele, które robią im wiele szkód, duże straty w rolnictwie; obgryzają młode sadzonki, 

niszczą uprawy. Chodzą obok drogi wojewódzkiej, obok dróg powiatowych i gminnych  

i stwarzają niebezpieczeństwo dla ruchu pojazdów. Proszą o pomoc aby zidentyfikować do 

kogo należą te zwierzęta i proszą o interwencję w tej sprawie. Druga sprawa jest taka, że 

podziękowania chciałam skierować dla pana burmistrza, dla pana przewodniczącego, dla 

kolegów i koleżanek radnych, że została uruchomiona akcja w naszej gminie, z inicjatywy 

samorządu, szycia maseczek ochronnych dla naszych mieszkańców. Dziękujemy panu 

burmistrzowi za zakupione maszyny i przede wszystkim radnym za środki przekazane na 

materiały. W pierwszej partii było 340 metrów materiałów, panie z kół gospodyń i panie  

z klubów seniora, za co składam im podziękowanie, z pełnym zaangażowaniem podjęły te 

prace. W 12-tu punktach były szyte maseczki, wiem że trafiły do wielu mieszkańców i do szkół, 

zapotrzebowanie na to było. Za to dziękujemy. Podsumowując tą akcję do tej pory, ponieważ 

ona jeszcze trwa, uszyliśmy wspólnie, wyprodukowaliśmy około 4 800 maseczek. Myślę, że 

posłużą, a zdajemy sobie sprawę jak ważne jest bezpieczeństwo, troska o ochronę, podjęcie 

działań przeciw zarażeniom koronawirusem. Wierzymy, że dobro, które czynimy będzie 

powracać i cieszymy się, że mogliśmy podjąć tą akcję, wszystkim zaangażowanym dziękuję.          
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Burmistrz p. Bolesław Bujak – Nim zacznę odpowiadać na pytania, chciałbym odnieść się do 

części wypowiedzi pana radnego Skórskiego. Otóż panie przewodniczący klubu PiS chcę 

powiedzieć, że w pańskiej wypowiedzi znalazła się nieścisłość. My czy też burmistrz 

podejmując zarządzenie o oświetleniu czy też można by powiedzieć ujednoliceniu oświetlenia 

na terenie gminy, nie wyłączyliśmy oświetlenia ulicznego w żadnej naszej wiosce czyli nie jest 

prawdą wypowiedź pana, że wygaszamy oświetlenie w naszych wioskach. Mówię to dlatego 

żeby nie było dezinformacji w opinii publicznej, że z powodów oszczędnościowych  

w wioskach naszej gminy wygaszaliśmy oświetlenie. Otóż to ujednolicenie oświetlenia 

dotyczyło tego aby również w mieście, na peryferiach, oświetlenie świeciło tak jak we wsi czyli 

od świtu do godziny 23.30 bo tak do tej pory oświetlenie uliczne świeciło w naszych wioskach. 

Natomiast w części miasta, nie na wsi w żadnej wiosce nie świeciło oświetlenie od wieczoru 

do świtu, tylko w mieście w zasadzie w centrum, oświetlenie w centrum czyli Rynek, ul. 

Grunwaldzka i osiedle św. Barbary pozostawiliśmy na dotychczasowym terminie czyli od 

zmierzchu do świtu. Pan Wojciech Róg mówi o remoncie chodnika przy ul. Warzywnej. 

Będziemy przygotowywać ten remont wspomnianego chodnika, informacja została przekazana 

do właściwego referatu. Pan radny Mądro dwa pytania, na jedno z tych pytań pan burmistrz 

Marek Misiura dotyczącego szkoły. Ja chcę powiedzieć, że wreszcie uchwaliliśmy plan, który 

umożliwia nam negocjacje jak również i ewentualny nie przewiduję tego przymusowy wykup 

od właścicieli nieruchomości przy szkole w rejonie gdzie uchwaliliśmy szczegółowy plan pod 

przyszły stadion sportowy. Boisko, o którym mówił pan kierownik Krzych jest częścią tego 

obiektu sportowego, który w strategii gminy jest przygotowywany. Moglibyśmy i w tym roku 

wykupywać te tereny negocjując cenę, będzie to zależało od naszych możliwości finansowych. 

Jest prawdą, że w planie budżetu na ten rok jest przewidziana stosowna kwota, która 

pozwoliłaby rozpocząć te negocjacje, nawet wykup, kontrakty w tym roku, ale po ocenie 

dochodów za pierwsze 8 miesięcy podejmiemy decyzję czy te środki finansowe będą wolne, 

czy dochody na to pozwolą. Radny Kutkowski pytał o odpady komunalne, w kontekście 

drugiego i bieżącego półrocza. Jest prawdą, że zmienił się odbiorca czyli końcowa instytucja 

związana z instalacją odbioru naszych odpadów, to już nie jest Kozodrza gmina Ostrów ale to 

jest gmina Dębica. Przyznaję, że tą procedurę będziemy do końca teraz uzgadniać tak aby nie 

było możliwości przypisania gminie, czy mieszkańcom, w imieniu mieszkańców operatorem 

jest gmina, wagi odbioru nieczystości odbieranych od przedsiębiorców. Sądzę, że monitoring, 

który jest wprowadzony dla każdego wozu odbierającego odpady różne od mieszkańców 

pozwoli na identyfikację wagi, które są odpady mieszkańców z naszej gminy, a które są odpady 

przedsiębiorców. Ale wniosek i propozycja radnego aby poddać te czynności kontroli ze strony 

gminy będziemy rozważać w jaki sposób te kontrole przeprowadzać aby rzeczywiście nie 

dochodziło nawet do podejrzeń, że mieszkańcy mogą płacić za odpady zbierane od 

przedsiębiorców. Chcę też wyjaśnić, że nie przewidujemy po otwarciu przetargu na II półrocze, 

abyśmy mieli do opłaty już ustalonej na I półrocze, w II półroczu dopłacać czyli kwota, która 

została w ofercie przedstawiona przez konsorcjum naszej gospodarki komunalnej i wysypiska 

śmieci Paszczyna gmina Dębica jest w wysokości, która umożliwia odbiór bez podnoszenia 

opłat za odbiór nieczystości, również na II półrocze. Pan radny Herbut mówi o przejściu, 

jeszcze raz wystąpimy, a robimy to z pewną stałą częstotliwością kierując pisma o utrzymanie 
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czystości i porządku na przejściu podziemnym pod koleją w rejonie szkoły podstawowej na 

osiedlu Czekaj. Będziemy wciąż apelować i zabiegać o to aby tam porządek, czystość była na 

wyższym poziomie. Dopytamy również, pan Andrzej Rachwał pytał o działającą windę, czy 

możliwości skorzystania z tej windy byłyby bardziej przystępne dla mieszkańców, którzy mają 

stopnie niepełnosprawności. Odpowiadając na drugie pytanie panu Andrzejowi Rachwałowi 

mówię, że jest polecona naprawa ul. Wyspiańskiego w jej części, która po deszczu jest 

problemem, trudnością dla przechodzących osób obok chodnikiem. Pan Jan Rydzik pyta czy 

będą komisje przed następną sesją. Tak. Jak na wstępie w jednym zdaniu powiedziałem, że 

przewidujemy, że kolejna sesja odbywałaby się pod koniec czerwca pod warunkiem, że nie 

będzie to kolizja dla ogłoszonych wyborów prezydenckich. Pewnie pod koniec przyszłego 

tygodnia dowiemy się ostatecznie kiedy będą wybory prezydenckie w naszym kraju, jeżeli to 

by była data wcześniej wstępnie zapowiadana 28 czerwiec to nasza sesja będzie przeniesiona  

o tydzień później, gdyby wybory były w pierwszym tygodniu lipca to sesję przeprowadzimy 

tak jak zakładaliśmy pod koniec czerwca. To będzie sesja dość długa bo przewidujemy, że 

będziemy przedstawiali raport za 2019 rok. Będziemy chcieli tak ją przygotować aby mogła się 

odbyć fizycznie, pewnie do tego czasu nie będą zniesione standardy związane z odległością, 

więc będzie albo tak, że na tej sesji spotkają się tylko radni, albo będziemy próbowali skorzystać 

z pomieszczeń domu kultury i rozdzielić radnych i sołtysów i przewodniczących osiedli. A być 

może uda się na jednej dużej sali, że zachowamy standardy odległości, a równocześnie będzie 

można fizycznie przeprowadzić sesję. Komisje będą się odbywały na tej sali, tutaj jeżeli chodzi 

o członkostwo w komisjach zachowamy standardy odległości. Myślę, że możliwe jest częstsze 

spotkanie z zarządami spółdzielni mieszkaniowych w ramach czy to komisji stałej Rady 

Miejskiej czy zespołu w zależności od kwestii, które miałyby być omawiane z zarządami 

spółdzielni. Ten kontakt zawsze jest możliwy jeżeli chcą, również teraz w okresie pandemii 

mogli się spotkać czy z burmistrzem, czy z zastępcą, czy z kierownikami referatów, nie byłoby 

problemów gdyby z tej strony była inicjatywa, tak samo jak państwo radni, jeżeli ktokolwiek  

z państwa radnych chciał się spotkać osobiście z burmistrzem czy zastępcą taka możliwość była 

i niejednokrotnie z kilkoma radnymi się spotykałem. Więc myślę, że ustalimy o jakie problemy 

chodzi i stosowny zespół pracowników, współpracowników jak najbardziej na czele  

z wiceburmistrzem może się spotkać z zarządem spółdzielni, możemy rozmawiać. Pytanie pani 

Teresy Rachwał dotyczy bezpieczeństwa na drodze wojewódzkiej w Łączkach Kucharskich. 

Pierwszy raz słyszę o problemie danieli, będziemy się próbowali zorientować o co chodzi  

z tymi danielami, czyje one są, a jeżeli to nie są daniele tylko być może inna zwierzyna leśna 

to skierujemy odpowiednią prośbę do władz koła łowieckiego, które jest w obszarze Łączek 

Kucharskich aby zainteresowało się tym problemem, trudnym dla rolników jak również 

niebezpiecznym dla przejeżdżających pojazdów, a ruch pojazdów na tej drodze w Łączkach 

Kucharskich jest nadal dość duży. Chcę przypomnieć, że 2 dni temu, 27 maj to jubileusz 

samorządu gminnego, chcę z tej okazji, 30-lecia odtworzenia samorządu gminnego raz jeszcze 

podziękować wszystkim koleżankom i kolegom za codzienny trud i ciężką pracę na rzecz 

swoich lokalnych społeczności, życzę wszystkim dużo zdrowia, optymizmu, wiary w lepsze 

jutro i wytrwałości w tej niełatwej służbie publicznej, życzę aby śmiało nakreślone plany  
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i realizacja przynosiły wam dużo satysfakcji i dużo radości, niech wam sprzyja też szczęście  

w życiu osobistym.  

 

Przewodniczący Rady podziękował za życzenia i w imieniu swoim i Rady Miejskiej przekazał 

życzenia z okazji niedawnego jubileuszu Dnia Samorządu Terytorialnego.  

 

Zastępca burmistrza p. Marek Misiura – W uzupełnieniu tego o czym mówił burmistrz, to było 

pytanie radnego pana Kazimierza Mądro, projekt który znajduje się w budżecie będzie 

realizowany – remont dachu na szkole podstawowej w Niedźwiadzie. Realizujemy procedurę 

wyłonienia wykonawcy, jesteśmy na końcu procedury, myślę że w ciągu tygodnia                       

 

4. 

Przewodniczący Rady zamknął 22 sesję Rady Miejskiej w Ropczycach.  

 

 

 

Protokolanci:  

Elżbieta Klimek inspektor w Biurze Rady Miejskiej,  

Bernadeta Cholewa inspektor w Biurze Rady Miejskiej. 

 

    


